
 

 

 

 

 

 

 

 

tel. ústředna: +420 234 811 111 

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 

www.msmt.cz 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor rovného přístupu ke vzdělávání a podpory pracovníků 
v regionálním školství 
Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

 

Vážený pan 

  

 

 

 

 

 

Číslo jednací MŠMT 

MSMT-5323/2024-2 

Vyřizuje / linka 

. .  /  

Datum  25. března 2024 

Věc: Vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy byl doručena Vaše žádost týkající se zaslání textu dokumentu, který 
byl uveden na webových stránkách MŠMT pod odkazem:  

https://www.msmt.cz/dokumenty/act-no-563-of-24th-september-2004 

Ve Vaší žádosti není jasně definován dokument, o jehož zaslání máte zájem. Pokud se jedná o aktuální znění 
zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, pak tento text je veřejně 
dostupný ve Sbírce zákonů. Aktuální znění zákona o pedagogických pracovnících je dostupné na webových 
stránkách MŠMT pod tímto odkazem: 

https://www.msmt.cz/dokumenty/zakon-o-pedagogickych-pracovnicich-ve-zneni-ucinnem-ode-dne 

Veškerá výše uvedená sdělení považujte, prosím, za odborný názor na danou problematiku. Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy není oprávněno závazným způsobem vykládat jednotlivá ustanovení zákona či vydávat 
závazná výkladová stanoviska, a to ani tehdy, je-li gestorem daného právního předpisu. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jan Vöröš Mušuta       

ředitel odboru   

rovného přístupu ke vzdělávání 

a podpory pracovníků v regionálním školství                                 

                                                                                                                                                                    

 

 

Mgr. Jan 

Vöröš Mušuta

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Vöröš Mušuta 

Datum: 2024.03.31 

20:38:47 +02'00'

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://www.msmt.cz/dokumenty/act-no-563-of-24th-september-2004
https://www.msmt.cz/dokumenty/zakon-o-pedagogickych-pracovnicich-ve-zneni-ucinnem-ode-dne

